

Ejendomsselskabet Spar To ApS

Roskildevej 549
2605 Brøndby
CVR-nr. 28 70 90 99

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024.

Jørgen Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Spar To ApS Roskildevej 549 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 28 70 90 99 Stiftet: 19. maj 2005 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Jørgen Jacobsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Holdingselskabet Spar To ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og udvikle erhvervsejendomme og drive erhvervsmæssig udlejning af fast ejendom samt hertil drive i øvrigt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 747.063 kr. mod 752.879 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.035 kr. mod 470.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	747.063	752.879
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-191.547	-191.547
Resultat før finansielle poster	555.516	561.332
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	68.373	66.062
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.800	24.000
Andre finansielle indtægter	575	92.407
1 Øvrige finansielle omkostninger	-241.700	-140.830
Resultat før skat	411.564	602.971
2 Skat af årets resultat	-90.529	-132.637
Årets resultat	321.035	470.334
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	121.035	470.334
Disponeret i alt	321.035	470.334

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.103.116	6.294.663
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.103.116</u>	<u>6.294.663</u>
4	Andre kapitalandele	788.564	920.191
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>788.564</u>	<u>920.191</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.891.680</u>	<u>7.214.854</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	257.098	596.378
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.040</u>	<u>24.950</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>283.138</u>	<u>621.328</u>
	Likvide beholdninger	<u>495</u>	<u>652.931</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>283.633</u>	<u>1.274.259</u>
	Aktiver i alt	<u>7.175.313</u>	<u>8.489.113</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.889.099	2.768.064
Egenkapital i alt	3.014.099	2.893.064
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	873.085	832.870
Hensatte forpligtelser i alt	873.085	832.870
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	50.314	92.422
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.314	92.422
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.768.736	4.125.349
Selskabsskat	0	75.658
Anden gæld	469.079	469.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.237.815	4.670.757
Gældsforpligtelser i alt	3.288.129	4.763.179
Passiver i alt	7.175.313	8.489.113

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.297.730	2.422.730
Årets overførte overskud eller underskud	0	470.334	470.334
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.768.064	2.893.064
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.035	121.035
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	-200.000
	125.000	2.889.099	3.014.099

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	241.700	133.200
Andre finansielle omkostninger	0	7.630
	241.700	140.830
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.314	92.422
Årets regulering af udskudt skat	40.215	40.215
	90.529	132.637
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	9.560.416	9.560.416
Kostpris 30. juni 2024	9.560.416	9.560.416
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-3.265.753	-3.074.206
Årets afskrivninger	-191.547	-191.547
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-3.457.300	-3.265.753
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	6.103.116	6.294.663
4. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2023	920.191	954.139
Tilgang i årets løb	68.373	66.052
Afgang i årets løb	-200.000	-100.000
Kostpris 30. juni 2024	788.564	920.191
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	788.564	920.191

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	50.314	92.422
	50.314	92.422
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Spar To Biler ApS, CVR-nr. 21493392, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
